
Shake it

MC Kresha

Nuk do iki pa të thënë
Vetëm ty të desha, oh
Eja fryma pa më lënë (Ëh)
Eja dhe njëherë të shoh

Hi, baby, fly Bentley
I njiz't e tretës grahi gently
Çfarë jete, ah, ça je ti
Dhuratë ta ka bo ai tjetri
Snowflake t'bardhë tenin
Sajzeze kjaj veten
Life changes patjetër
Tash strangers, partnere
Jena nda' për llafe t'tjerve
S'janë përshtatë dhe karakteret
Nejse, mos te zgati temën
Fjal't treten n'valë t'detit
Faji osht ni djalë i gjetun

Gjithë ke dashtë me kon modele
N'lagje je kon perlë e fshehun
Pa mbeshtetje, botë e eger
Për suksesin, vrap mi t'dekun
Duj me ndjenja, prapë e djegun
Gjurmë e shenja, n'ftyrën engjull
N'diskotekë e dehun vegël
S't'thom për t'keqe, t'njoh unë, baby
Vlerëso veten, upgrade it
Now you made it, proud lady
Pi' pashtete, n'jaht drekën
N'darkë Moët me mbajtë dietën
Shake it, shake it, me kongë t'Drake-it
Kur dek marrja, maskat heken
Takat Prada, maja hekër

N'piedistale majat preken
Foto aparatat shkrepin
Nga studente e qytetit n'star-in e momentit, ëh

Nuk do iki pa të thënë
Vetëm ty të desha, oh
Eja fryma pa më lënë
Eja dhe njëherë të shoh

Shake it, shake it me kong t'Drake-it
Pij burekit, ushqim detit
Push it, baby, push it, baby
Pij turshisë në sushi, baby
Move it, baby, new shit wavy
Djem't mbas teje lujshin, baby
S'je pi këtushit, je alliene
Me dyshu n'homosapiene
Jon idhnu, do bushtra t'tjera
Qysh je t'u vizllu n'kamera
Je veç t'u festu n'Marbella
Knej veç jon t'u shtu hater-at
Po dojn me t'deshtu, ma bella
Kurrë s'po t'bjen me çu kofera
Hollivudi lujti stella



Life's a movie, luj ti skena
Trupi bukur, thu sirena
Groupies klubi milionerav
T'u postu hiç pa filtera
Cube and Snoop-in followera
Don't be stupid, u shtu vlera
S'o mo student me gju n'plehra
S'ka me hup kohë me repera
Pagun Gucci, i vesh xhempera
Duqa, duqa, fleta t'verdha
Muza cruisin', dy shofera
Buza e kuqe, t'puthi vdekja
Ngrin Meduza n'Odissea
Tesha t'kuqe dy kartiera
Biqat huqin, s'kanë punë t'tjera
She the future, thujë haverav
Qafa e saj e m'lutë me perla

Nuk do iki pa të thënë
Vetëm ty të desha, oh
Eja fryma pa më lënë
Eja dhe njëherë të shoh
Shake it, shake it me kong t'Drake-it
Çelen shishet e Moët-it
Shake it, shake it, shake it, shake it
Shake it, shake it, shake it, baby
Shake it, shake it me kong t'Drake-it
Çelen shishet e Moët-it
Shake it, shake it, shake it, shake it
Shake it, shake it, shake it, baby (Yo)

Tetëqind pytje journaliste
Njejtë si t'zit me bo bastisje
Kur gjun pluhen, n'emën tonë
Je ti, amvise n'dor me thithse
S'un u lidhëm, nuk e di pse
Pa dashni, pos pa paisje
Fashion week, pi Paris je
Fashioniste, "Vogue" reviste
Mona Lis' je jashtë kornize
Jashtë pi krize, n'jaht levizje
Jetën movie, opp me t'gjithë
Se m'la me pa veç pak si teaser
E rrezikshme, ndreqe vizën
Ike fluturim pi piste
Mu po m'doket me gjith bucket list
Um ke hek pi liste
Melodi, vokaliste
Buz't e bome për lepirse
Bindëse thoba tjetër, kuj për keste
Se t'u beg për xhinse
Vetë pa pist keq po fliste
Masterpiece me do qifte
E ki lon ni piste, o nëntor
Tash o hujturiste

Shake it, shake it me kong t'Ledrit
Si Çiljeta n'kong't e Getit
Shpin unaza, break it, break it
Dej k'cejnë cicat, pi' jelekit
Kejt thobën lype nga patentit
Vetë paguj me lek't e Plepit
Vula, Kresh, Lyrical
Tre muskutier't e rap-it



Nuk do iki pa të thënë
Vetëm ty të desha, oh
Eja fryma pa më lënë
Eja dhe njëherë të shoh
Shake it, shake it me kong t'Drake-it
Çelen shishet e "Moët"-it
Shake it, shake it, shake it, shake it
Shake it, shake it, shake it, baby
Shake it, shake it me kong t'Drake-it
Çelen shishet e "Moët"-it
Shake it, shake it, shake it, shake it
Shake it, shake it, shake it, baby
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